
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энерго-
сбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки  
и утверждения», по результатам рассмотрения поступившего из Комитета 
по развитию городского хозяйства Администрации ЗАТО г.Североморск 
проекта актуализированной на 2021 год схемы теплоснабжения ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области до 2029 года, с учетом поступивших 
замечаний и предложений, а также итогового документа (протокола) 
публичных слушаний, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Возвратить (однократно) проект актуализированной схемы 

теплоснабжения ЗАТО г.Североморск Мурманской области до 2029 года 
на 2021 год на доработку в Комитет по развитию городского хозяйства 
Администрации ЗАТО г.Североморск. 

2. Установить срок доработки проекта актуализированной схемы 
теплоснабжения – не позднее 01 октября 2020 года.  

3. Постановление вступает в силу со дня принятия. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 
Верно:  
Ведущий специалист 
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов 
3/ис 

          от 12.08.2020 г.                                                                   № 1306

О возвращении на доработку  
проекта актуализированной схемы 
теплоснабжения ЗАТО г.Североморск  


